
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) radny Wiesław Kuterbach,

2) radny  Jan Dec,

3) radny Franciszek Bajan.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: E7A5C603-F335-48F8-9EF4-5958E157C972. Podpisany Strona 1




